1

Assembleia de Freguesia de
Charneca de Caparica e

Sobreda

EDITAL nº 76/I/2016

(ASSEMBLEIA DE FREGUESIA ORDINÁRIA DE ABRIL DE 2016)

Nos termos do artigo 36º, pontos 1 e 2 do Regimento da Assembleia de Freguesia de
Charneca de Caparica e Sobreda, convoco V. Exa. para a Sessão Ordinária de Abril de
2016 da Assembleia de Freguesia de Charneca de Caparica e Sobreda a realizar no
salão da Aldeia-Lar, em Sobreda, a 26 de Abril de 2016, pelas 21:00 horas, com a
seguinte Ordem de Trabalhos:

1 – Período destinado à População

2 – Período Antes da Ordem do Dia

3 – Período da Ordem do Dia

1. Apreciação da Informação Trimestral das actividades da JF no
período de Dezembro de 2015 a Março de 2016.

2. Apreciação e votação dos documentos de prestação de contas –
Relatório de Actividades e Contas de Gestão referentes ao ano de
2015.

3. Discussão e votação da 1ª Revisão das “Opções do Plano” e do
“Orçamento para o ano de 2016”.

Charneca de Caparica 19 de Abril de 2016

Com os melhores cumprimentos

O Presidente da Assembleia de Freguesias

Victor Manuel Reis